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Innkalling    

ÅRSMØTE 2026     

Lillehammer 
Arbeiderparti    

     

     

     

Torsdag 5. Februar 2026, kl. 18.00     

Kommunestyresalen, Lillehammer Rådhus   
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Sak 1     

Åpning av årsmøtet     
Kommunepartiets leder, åpner møtet.     
   
   
Sak 2     
Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden     
Innkallingen var sendt på SMS til medlemmer med registrert mobilnummer i 
medlemssystemet, på e-post til de med registrert epostadresse og lagt ut på Facebook og 
hjemmesiden på internett.    
     
Styrets forslag til dagsorden     
Sak 1: Åpning       
Sak 2: Godkjenning av innkalling og saksliste      
Sak 3: Konstituering         
Sak 4: Utdeling av æresmedlem og minneord  
Sak 5: Årsmelding 2025     
Sak 6: Regnskap 2025  
Sak 7: Budsjett 2026  
Sak 8: Godkjenning av vedtekter 
Sak 9: Politisk Innledning og debatt 
Sak 10: Innkomne forslag      
Sak 11: Valg      
     
Styrets forslag til forretningsorden:     

1. Møtetiden er fra kl. 18.00 til kl. 21.00, eller til sakslista er ferdig behandlet.     
2. Taletiden er gjennomgående 5 minutter for alle.      

Ingen har rett til ordet mer enn tre ganger til samme sak.      
Dirigenten har rett til å stille forslag om ytterligere begrensning av taletiden, og 
framsette forslag om strek ved de inntegnede talere.      
Til forretningsorden får ingen ordet mer enn én gang og taletiden er inntil 2 
minutter.      
Det åpnes ikke for replikker.    

3. Det velges en møteleder til å lede årsmøtets forhandlinger og én sekretærer til å føre 
protokollen. I protokollen innføres saker som behandles, alle forslag, vedtak, 
avstemninger ved vedtak og hvem som har ordet til saken.     

4. Alle forslag framlegges skriftlig til dirigentene undertegnet av forslagstiller.     
Etter at det er vedtatt å sette strek kan nye forslag ikke framsettes.     

5. Dersom noen krever det skal valgene foregå ved skriftlig avstemning. Andre 
avstemninger foregår ved håndsopprekning.     

6. Protokollen godkjennes av styret.     
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Sak 3     

Konstituering av årsmøtet     
Styrets forslag til møteledelse:     
Møteleder:  
Møtesekretær: Christian Nilsen 
  
     
Sak 4 
Utdeling av merker og diplom for langt medlemskap  
Det deles ut merker og diplomer til medlemmer som har hhv 20, 30, 40, 50 og 60 års 
medlemskap i Arbeiderpartiet.     
   
Utmerkelser årsmøte: 
 
50 års medlemsskap - diplom 
  
40 års medlemsskap – gull pin 
  
30 års medlemsskap – sølv pin 
  
20 års medlemsskap – bronse pin 
 
   
Sak 5     
Årsmeldinger 2025  
Styret har ikke stemmerett ved behandling av styrets årsmelding, jf. Lillehammer 
Arbeiderpartis vedtekter og retningslinjer for Arbeiderpartiets kommunepartier § 3 
Årsmøter.     
  
Ettersendes 
  
Sak 6     
Regnskap 2025  
Styret har ikke stemmerett ved behandling av regnskapet, jf. Lillehammer Arbeiderpartis 
vedtekter og retningslinjer for Arbeiderpartiets kommunepartier § 3 Årsmøter.      
 
Ettersendes 
 
Sak 7     
Budsjett 2026 
Ettersendes 
 
Sak 8 
Godkjenning av vedtekter 
vedtekter ligger vedlagt 
 
Vedtektsendringer: ettersendes 
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Sak 9     
Politisk innledning og debatt     
 
Info kommer 
 
 

Sak 10   Innkomne forslag      

 

Vi har et ønske om å skrive et par større politiske uttalelser til årsmøtet. Uttalelsene som 

vi ønsker å skrive er: 

- Energi 

- Helse og velferd 

- Oppvekst og utdanning 

- Samfunnssikkerhet og beredskap. 

Hvis du har lyst til å være med å skrive en uttalelse, send en mail til nilsenc54@gmail.com.  

 

Forslagsfristen er 22 januar, forslag kan sendes til nilsenc54@gmail.com  

 

Forslag 1: Dagens anbudsregime er ikke egnet til å sikre kvalitativt gode 

døgnbehandlingstilbud i     TSB (tverrfaglig spesialisert rusbehandling)  

Forslagsstiller: Geir Bjørke  

 

Forslag:  

 

Helse- og omsorgsminister Jan Christian Vestre har lagt fram en ny forebyggings- og 

behandlingsreform for rusfeltet. Til tross for flere gode tiltak og det at vi nå har slått fast at 

personer med rusmiddelavhengighet skal møtes med helsehjelp, ikke straff, er det behov for 

tydeligere retning ved anskaffelser av døgnbehandlingsplasser i TSB. Vi må sikre mer politisk 

styring og derigjennom hindre anbud som åpenbart har store svakheter i seg.  

Begrunnelse:  

Vi trenger fortsatt mange kvalitativt gode døgnbehandlingstilbud i tverrfaglig spesialisert 

rusbehandling (TSB). Mangfoldet må speile at pasientgruppa er ulik og har ulike behov. Vi må 

bl.a. sikre at de som trenger å komme geografisk vekk fra rus- og krimmiljøene de har vært i, 

får mulighet til det. Videre må det være fagfolk med helse- og sosialfaglig kompetanse (ikke 

kun jurister og økonomer) som er med på å definere kvalitetsbegrepet. Kvalitet må vektes 

høyere enn pris. Dialog og fysiske besøk mellom helseforetak og tilbydere må være et 

mailto:nilsenc54@gmail.com
mailto:nilsenc54@gmail.com
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minimumskrav, slik at helseforetakene vet hva de ulike behandlingsstedene tilbyr. 

Kommersielle aktører har alltid et fortjenestemotiv, også når det gjelder behandling av 

pasienter med rusavhengighet, og det er lite forenlig med sosialdemokratisk tankegods.  

Anbud, med fireårs-horisont, gir lite forutsigbarhet både for pasientgruppa, pårørende og 

medarbeidere. Det kan hindre langsiktig tenking, fagutvikling og rekruttering og føre til 

manglende investeringer og vedlikehold av utstyr og bygninger.  

Reell brukermedvirkning er helt avgjørende, og det ser vi lite til i anbudene både fra 

pasientene, og deres pårørende. Det er ofte en svært krevende rolle å være pårørende til 

pasienter med rusavhengighet, uavhengig om du er barn, forelder eller søsken. 

 

Forslag til vedtak: oversendes stortingsgruppa til Innlandet Ap og Ap sin helse fraksjon 

 

Forslag 2: Hatkriminalitet må tas på alvor 

Forslagstiller: Susanne Max Krasa 

Forslag:  

• Sørge for at alle politibetjenter får tilstrekkelig opplæring i riktig registrering av 

hatkrimsaker.  

• Alle som anmelder hatkriminalitet, skal få oppfølgning med orientering rundt 

etterforskninga. Dersom saken blir henlagt, må anmelderen få nøyaktig grunn, samt 

oppklaring i hvordan politiet har jobbet med deres sak.  

• Sikre bedre tilgjengelighet av ressurser knyttet til hvordan man anmelder 

hatkriminalitet  

• Lage en ny, målrettet strategi for å få flere ofre til å anmelde hatkriminaliteten de ble 

utsatt for  

Begrunnelse:  

Politiet har etablert nasjonalt kompetansemiljø innen hatkriminalitet i 2021, som ble lagt til 

Oslo politidistrikt. Disse har som mål å bistå de ulike politidistriktene i saker innenfor 

hatkriminalitet, samt dekke kunnskapshull. Rapporten om hatkriminalitet fra 2023 

understreker at mange saker blir enten feilregistrert eller ikke anmeldt i det hele tatt. Mens 

antall anmeldelser av hatkriminalitet nasjonalt i 2023 har økt med 18,1% sammenlignet med 

2022, har Innlandet politidistrikt sett nedgang -20,5%. Det er altså grunn til å tro at det 

finnes en del mørketall. I tillegg viser rapporten at kun 38% av anmeldelser i Innlandet har 

blitt oppklart. Det vil altså si at i 2023 har hele 62% av registrerte hatkrimsaker i Innlandet 

blitt henlagt. Dette er altfor dårlig, og vi må dermed finne en ny strategi. Ofrene fortjener å 

bli tatt på alvor, og ingen skal måtte vegre seg fra å anmelde kriminell handling. Ikke minst vil 

utbredelse av uanmeldt hatkriminalitet vil ha fatale konsekvenser for tilliten til politiet og 

samfunnet generelt. Sakene må registreres og behandles under riktige straffebestemmelser. 

Hatefulle ytringer, trusler og vold må tas på alvor, akkurat som andre lovbrudd. 
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Forslag til vedtak: Oversendes styret i Innlandet Arbeiderparti, og Stortingsgruppa til 

arbeiderpartiet.  

 

Forslag 3: Regulering av medieinnhold som har barn som målgruppe 

Forslagsstiller: Susanne Max Krasa 

Forslag:  

⁃ Etablere retningslinjer knyttet til produksjon av medieinnhold som har barn som sin 

hovedmålgruppe 

⁃ Utrede løsninger som både beskytter barns rett på informasjon og tilgang til 

medieinnhold, samt regulerer påvirkningskraften til influensere, youtubere og andre 

produsenter som lager videoer med barn som målgruppe  

 

Begrunnelse:  

Medietilsynet har etablert retningslinjer knyttet til aldersklassifisering av bildeprogrammer, 

som sier at alle filmer og programmer som gjøres tilgjengelig for offentligheten skal ha en 

aldersgrense. Dette gjelder ikke videoer som blir publisert på sosiale medier eller andre 

videoplattformer som YouTube. Til tross for at videoene rettes mot barn, har de ofte 

upassende innhold. Produsentene har vanligvis manglende bevissthet knyttet til deres rolle 

og påvirkningskraft på unge. Produksjon og publikasjon av film er ikke lenger begrenset til de 

største film- og medieselskapene. I dag kan alle lage og publisere medieinnhold som når de 

yngste. Regelverket må derfor oppdateres.  

  

Forslag til vedtak: oversendes styret i Innlandet Arbeiderparti, og Arbeiderpartiets 

stortingsgruppe.  

 

 

SAK 11    Valg    

   
Du kan stille til valg ved å sende en mail til valgkomiteens leder, Ane Tosterud Holte. 
anetosterudholte@gmail.com  
 
  
  

mailto:anetosterudholte@gmail.com
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Valgkomiteens forslag til nytt styre:   
 
Funksjonstiden for styrets medlemmer er:  

 

Leder to år, velges i mellomvalgår  

Nestleder to år, velges i valgår  

Sekretær to år, velges i mellomvalgår  

Kasserer to år, velges i valgår  

Medlemsansvarlig to år, velges i mellomvalgår  

Kvinnekontakt to år, velges i valgår  

Styremedlem to år, velges i mellomvalgår  

Styremedlem to år, velges i valgår  

Styremedlem to år, velges i mellomvalgår  

Varamedlem 1 to år, velges i valgår  

Varamedlem 2 to år, velges i mellomvalgår  

Varamedlem 3 to år, velges i valgår  

Varamedlem 4 to år, velges i mellomvalgår  

Varamedlem 5 to år, velges i valgår  

 
 
 
Valgkomiteens forslag til representantskapet:   
 
 
 
 
Valgkomiteens forslag til revisorer: 
 
 
    
Styrets forslag til valgkomite:  
  
 
  
Styrets forslag til utsendinger til årsmøte til Innlandet Arbeiderparti:   
 
 
 
  


